Datenblatt: 36188-1280.REG
Bauteile, Module, Komponenten
Spannungsversorgung 1280 mA
Farbe:
farbneutral
Bauart:
REG
Feller-NR: 36188-1280.REG
E-NR: 405 800 600
EAN: 7613175349114
Spannungsversorgung 1280 mA - 230 V AC, 50 Hz -
Nennstrom max. 1280 mA für beide Ausgänge -
Ausgang Bus 28–31 V DC SELV (verdrosselt) -
Ausgang 30 V DC (unverdrosselt) - Anschluss Netz:
Schraubklemmen - Meldeausgang, Schaltspannung
12-230 V AC / 2-30 V DC - REG - IP20 - 6 TE -
Spannungsversorgung 1280 mA
Montageart: REG
Anzahl der integrierten Drosseln: 1
Anzahl der versorgbaren Linien: 1
Max. Ausgangsstrom: 160 mA
Busspannung pufferbar: Nein
Breite in Teilungseinheiten: 4
Mit LED-Anzeige: Ja
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch